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OBJEDNÁVKA č .. CBS , . KlJlw.Ol/011001447/2017/105] 

Qbjednav.kaje uzav.írána ve smyslu § 27 a§ 31 zákona č. 1'34/2016 Sb., o zadávánfv~fejnýeh ~a:kázek, v platném 
zněnL \( souladu se· zákonem . č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk,. ve zněnf. pozděj§lch předpi$ů1. se ak'ieptací této 
·()~j'edn~vky.zal<ladá dvoustranný smluvnf vztah mezí Objecfu.atelem a I?oda.va~lem.- Dod;lvat!11Í .tal< vzuil&. povirurost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rQzsahu a O'pjednateU vzniká povj:U:Oa~t Zf,!platit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odniěnu. 

číslo VZ (kontralnlÍ.rystémov.é); ! 
Dodavatel: ZtM Partner, spol. s J',p. 

síqlo: 

rčo~ 

.osoba: 
teL. $pojenf: 
fax: · 
e-mail: 

ředitelkou odboru služeb MHMP 
Mariánsk& nam~ Z/2 
110 Ol ..Praha 1 

sídlo~ 

DIČ: CZ00064581 IČO: 

Yal~hařslu\3261/17 

702 00 Ostrava -Moravská 
Ostr.áva 

26843?35 bič: 

l'ředmět plnění: Objednáváme u Vás na základě uzavřené smlouvy č. KUM/01/01/0014471201"/ kancelářský 
papfr A4/8ůg pro 

- 340 balen( xerogr~~kébo pa.pfru 

Mís.to dodání: i·ozvoz .na odbo''Y 

C~na ta přt)dmět pln'ění bez DPH~ 
(c.enaje .maxirndlnl.a .'rt.epfekJ-·oi;tieJ~á a <tahrm.i}e vešln~l'é ndkl.ady. 
Dodavqtele.'l!)IHqložíifllty sotcyislasti $feali:Utcfpředmětu plněni) 

·cena za pfedmět plnění cellcem s DPH~ 
(DPH bude úctov&na pódfe·pfatf!ý.ch právnfch pl'.edpis.1i) 

Spla1nost daňovéhO doldadu (faktury) tn•nimábtě: 
Termin plněni: ib:ried. 
'Mís(o plněni: OdboryMHMP 

l6 320,,00 Kč 

19 748,<fQ • I<:č 

Pro·ťíčely režimu přenesené dru'iové povi.Jlllosti dle,§ 92a.zákona~. 2351.2004 Sb., o P,aui s přidané D 
hoch?:9ty,. ve zo~nf pozdějšícJl předpisti, vystupuje lil. m. jako osoba povinná: k daní: 

:PI!l.tebuf podmínky~ . 
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na :iákladě-vystavehéllp daňového dokladu (f.a.ktury) a u.braieoa 

bankovnim převodem na účet Dodavatele speoifik.ovattý na Q.aňov.éin dokladn (fak«d'e) . 
. 2, Vystavený daňový doklad (fakturrt) musf obsilhovat nále~itosti ve sinyslú :~ona č·. ~35/2004 Sh., Q dani z přidané 

hodnoty-a náležitosti podle § 43_5 občans1<:ého zál<onfkLl, 
3. . Vystavený daňový doklad (faktura) hude dále obsahqvát předinět a msto objednávky~ mf~1o:a termf:Q: p.lt!.ěnf v~etně 

rozpisu položek dle předmětu plněul (materiál, doprava, práce, př1p. výkaz odprac()ytu}.ých h\)dinjako přiloha 
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4.. V pl'ip~dě1 ž~ faktura nebu~!l obsahovat náležitost!· uvedené v této• objednávce, }e ObjedJl:atel oprávněn daňový 
do !datl (flikturu) yratit Dodavateli k opra~ě/dopln~ni. V falmvéro případě se př~ru~i ply:outr lM ty ~pla~osti a nova 
lhuta spl.atn95ij začne pJ)1l.out ód data doručení opraveného daňového dokladU/faktury objedrtílfeli, 

Da~ípodnd'pky: . 
1. Sroluv:nf strany 'tóto o\)jednáVT<y výslovně so11hlasJ s tím, aby tato objedn~vka byJa t1ved~na v. c~ntr.tíli:ú ev[dť;nci 

smí u v (CES}'\ledené hlavnf11,1 'mě$ tem Prahou, lctexá je vei'ejně přístupná a která obsa.,\lqje 4daje-o j~j~ch účastniCťcb,. 
předmětu, čfue]né označe.nf tét() obje<h.iáv).<y, cfutum jejtho podpisu a její text . 

2, Sinluvnf strany prO.W~uJf. že !!kl.1te~nosti uvedeil.é v této objednávce·n.epovažujf za obcú<idnf tajemství ve smyslu 
§ 50.4 ·ohčanskl!ho zákoníku a uděluji SVQ.le.nf kjej-ich užit! a ;zveřeJn~f bez stanove,Of jakýc}lkoliv dalšlch 
podmínek. . · _ 

3. Smluvn!.strany této objednavky výsloY:í:t~ sjednávají, že uveřejuěuJ této objednávky v registru smluv dJe zákona 
č. 3.40f2.015 Sb., o zvlMtn.fch podmf.ň~ácll účinnost:fněktet-ých Sml\.w, uveřejňovanitěchto smluv a o registru smluv 
(~ákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. · 

4. Tato o~ieďnávka se vyhotovuje. ve tťech s~jn.opisech, znjehž dya obdrží Objednatel a jeden. Dodavatel 
5. · Tato objednávka.milže být měněna nel:Jo ZTllšen:íl pou~e piseroně, ij to v pi'{padě změn objednávky čislov.anýnii 

dod:atky, kterémusi být podepsá.t).y oběry:~a smluv.nirri:i stran.ami. 
o. Do(lav~telje pov.inen .doro:čH akceptaci této O.Qjedn~vky Objednateli obratem, avšak l,1ejpozději do 5 kalendátnlc:h 

dmi. ode d.Óe--vystaveni objednávky, jínal< tato Jll'lbfdkl\ O.EJ. U11av.ř~ní objed.návky zaniká. · 

Smluvru $anlcc~: 
1. Při prodlení Dodavatele s předánim předmětU p):něni dle této objedqávky zaplatí Dodavatel Ob.jednateli smluyuf 

pokt.ttu. ve výši o·;o.s %~z maximáh1í.ceny pred!nětt~ plně_n1 v~ttiě DJ;>H stanovené v ·této objednávce, a. to za-každý 
;zápočatý kalendářní. den prodlenl až élo řádného §}Jln~n( f~to povinnoati, 

2, Dod,a:Yate1j~ pov.ínen s.mluvnf pokutu uhradit tta výzvu Obj'edpatele dO 5· dnť1 odjej:fu.o doručeni, 

V Praze. dne: 1 s ~07 - 2016 

Za Objednatele: 

booav!l.tel akceptuje tuto objednávku v pl.něm rozsahu a bez yýhrad. 

V Praze dne: 

Za Doda:vatele: 

funkce 
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